
 

 
 

 

UCHWAŁA NR XXII/150/26 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Dygowo 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z póź. zm.)1 po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Dygowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dygowo, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/82/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników 

wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dygowo 

wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, 1871 

oraz 2025 r. poz. 620, 1019, 1160, 1188, 1189, 1661, 1792,1849).  



 

 
 

 

 


